
UCHWAŁA NR VI/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 231 ust. 1, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmianie ulega załącznik nr 2 do ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326.

Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
Dokument podpisany elektronicznie do uchwały nr VI/48/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

kwoty w zł z dnia 29 marca 2019 r.

Od Do

1 4 594 140,05 1 365 750,00 2 000 000,00 9 165 009,34

1.a 112 014,05 37 750,00 0,00 63 000,00

1.b 4 482 126,00 1 328 000,00 2 000 000,00 9 102 009,34

1.1 315 458,05 0,00 0,00 0,00

1.1.1 80 014,05 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

"Ja w Internecie" - program szkoleniowy w zakresie rozwoju 

kompetencji cyfrowych - podniesienie jakości kompetencji cyfrowych 

mieszkańców gminy Zakroczym

2018 2019 80 014,05 0,00 0,00 0,00

1.1.2 235 444,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

E-usługi między Wisłą a Kampinosem - podniesienie sprawności 

urzędów w zakresie świadczenia usługi elektronicznej oraz 

uruchomienie elektronicznych e-usług

2016 2019 235 444,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 4 278 682,00 1 365 750,00 2 000 000,00 9 165 009,34

1.3.1 32 000,00 37 750,00 0,00 63 000,00

1.3.1.1

Opracowanie projektów zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Zakroczym oraz 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru gminy Zakroczym - II etap - 

realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

2018 2019 6 750,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Opracowanie projektów miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego centrum miasta Zakroczym - realizacja zadań 

własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym

2019 2020 10 000,00 16 000,00 0,00 26 000,00

1.3.1.3

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ul.Doranta i BWTZ w mieście Zakroczym  - 

realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym

2019 2020 5 250,00 6 750,00 0,00 12 000,00

1.3.1.4

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie ulicy Duchowizna - 

realizacja zadań własnych wynikających z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym

2019 2020 10 000,00 15 000,00 0,00 25 000,00

1.3.2 4 246 682,00 1 328 000,00 2 000 000,00 9 102 009,34

1.3.2.1
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Zakroczym - 

rozbudowa sieci kanalizacyjnej
2017 2022 1 700 000,00 200 000,00 650 000,00 2 750 000,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019 Limit 2020

9 906 499,00 1 730 000,00

Okres realizacji

Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

Urząd Miejski 87 360,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 096 859,00 1 730 000,00

- wydatki bieżące 190 360,00 0,00

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

382 212,00 0,00

- wydatki bieżące 87 360,00 0,00

1 730 000,00

- wydatki majątkowe 294 852,00 0,00

Urząd Gminy 294 852,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

26 000,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 714 647,00

- wydatki majątkowe 9 611 647,00 1 730 000,00

- wydatki bieżące 103 000,00 0,00

Urząd Miejski 40 000,00 0,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski 12 000,00 0,00

Urząd Miejski 25 000,00 0,00

Urząd Gminy 2 812 100,00 200 000,00

Strona 1 z 2

Uchwalony Strona 1



Od Do

1.3.2.2

Projekt i budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej 

w Wojszczycach - budowa sali gimnastycznej, boiska 

wielofunkcyjnego i bieżni lekkoatletycznej - rozbudowa bazy 

sportowo-rekreacyjnej

2018 2022 40 000,00 100 000,00 300 000,00 540 000,00

1.3.2.3

Projekt i budowa infrastruktury sportowej z zapleczem socjalnym 

wraz z przebudową sali gimnastycznej i zapleczem socjalno-

sanitarnym oraz utwardzeniem terenu przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1 w Zakroczymiu  - rozbudowa bazy sportowo-

rekreacyjnej

2017 2019 1 750 000,00 0,00 0,00 1 750 000,00

1.3.2.4

Projekt i przebudowa wraz z termomodernizacją oraz budową 

kotłowni gazowej w budynku użyteczności publicznej w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu  - poprawa 

efektywności energetycznej

2018 2021 0,00 250 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.5

Projekt i budowa oświetlenia w mieście Zakroczym przy 

ul.Warszawskiej i ul.Spacerowej  - poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców

2018 2020 50 000,00 150 000,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy DK 62 w 

miejscowościach Wygoda Smoszewska, Emolinek, Trębki Nowe i 

Trębki Stare - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

2018 2021 200 000,00 150 000,00 0,00 440 000,34

1.3.2.7
Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trębkach 

Nowych - budowa garażu  - bezpieczeństwo przeciwpożarowe
2018 2020 200 000,00 228 000,00 0,00 428 000,00

1.3.2.8

Projekt i budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej 

w Emolinku - budowa boiska wielofunkcyjnego i bieżni 

lekkoatletycznej - rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

2019 2021 10 000,00 50 000,00 0,00 290 000,00

1.3.2.10
Projekt i budowa budynku z mieszkaniami socjalnymi w mieście 

Zakroczym  - poprawa warunków mieszkaniowych mieszkańców
2018 2022 50 000,00 200 000,00 1 050 000,00 2 056 827,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi gminnej w Trębkach Nowych  - rozbudowa i 

modernizacja układu drogowego
2018 2019 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.12

Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości 

Janowo, Smoszewo, Mochty Smok - rozbudowa bazy sportowo-

rekreacyjnej

2018 2019 106 682,00 0,00 0,00 7 182,00

Strona 2 z 2

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019 Limit 2020

250 000,00

Okres realizacji

Limit 2021 Limit 2022
Limit 

zobowiązań

465 592,00 0,00

Urząd Miejski 540 000,00 100 000,00

Urząd Gminy 1 797 970,00 0,00

Urząd Gminy 507 000,00

Urząd Miejski 142 200,00 0,00

Urząd Miejski 203 690,00 0,00

Urząd Miejski 500 815,00 150 000,00

Urząd Miejski

Urząd Miejski 252 280,00 0,00

Urząd Miejski 290 000,00 230 000,00

Urząd Gminy 2 100 000,00 800 000,00

Uchwalony Strona 2



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na VI sesji w dniu 29 marca 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym.  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność 

głos 
„za” 

głos 
„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” 
obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

X  X   

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X  X   

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

X  X   




